РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06.06.2024г. № 359

О признании утратившими силу отдельных
постановлений Администрации города
Усть-Илимска по вопросам образования
избирательных участков, участков рефе-
рендума и уточнения их границ

Принимая во внимание постановление Администрации города

Усть-Илимска от 30.05.2024г. № 340 «Об образовании на территории муници-

пального образования город Усть-Илимск избирательных участков, участков ре-

ферендума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участни-

ков референдума», руководствуясь статьями 34, 39, 43, 47 Устава муниципального

образования город Усть-Илимск, –

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации города

Усть-Илимска:

1) от 17.01.2013г. № 17 «Об образовании избирательных участков, участков

референдума на территории муниципального образования город Усть-Илимск для

обеспечения процесса голосования избирателей, участников референдума и под-

счёта голосов избирателей, участников референдума»;

2) от 01.08.2013г. № 553 «Об изменении границ избирательного участка,

участка референдума № 1576, внесении изменения в приложение к постановле-

нию Администрации города Усть-Илимска от 17.01.2013г. № 17»;

3) от 25.06.2014г. № 507 «О внесении изменений в постановление Админи-

страции города Усть-Илимска от 17.01.2013г. № 17»;

4) от 17.06.2015г. № 469 «Об изменении места нахождения участковой из-

бирательной комиссии, комиссии референдума избирательного участка, участка

референдума № 1568, внесении изменения в приложение к постановлению Адми-

нистрации города Усть-Илимска от 17.01.2013г. № 17»;

5) от 24.08.2015г. № 630 «Об изменении границ избирательных участков,

участков референдума № 1576, № 1585, внесении изменений в приложение к по-

становлению Администрации города Усть-Илимска от 17.01.2013г. № 17»;

6) от 13.04.2016г. № 302 «Об изменении границ избирательного участка,

участка референдума № 1577, внесении изменения в приложение к постановле-

нию Администрации города Усть-Илимска от 17.01.2013г. № 17»;

 2

7) от 18.07.2016г. № 645 «Об изменении наименования места нахождения

участковых избирательных комиссий, комиссий референдума избирательных

участков, участков референдума №1568, №1577, №1582, №1583, №1590, №1593,

№1594, изменении границ избирательного участка, участка референдума № 1576,

внесении изменений в приложение к постановлению Администрации города

Усть-Илимска от 17.01.2013г. № 17»;

8) от 12.09.2016г. № 791 «Об изменении границ избирательного участка,

участка референдума № 1576, внесении изменения в приложение к постановле-

нию Администрации города Усть-Илимска от 17.01.2013г. № 17»;

9) от 21.08.2017г. № 501 «Об изменении границ избирательных участков,

участков референдума № 1576, № 1577, № 1579, №1585, об изменении наимено-

ваний мест нахождения избирательных участков, участков референдума № 1567,

№ 1573, № 1582, № 1583, № 1584, № 1585, № 1590, № 1593, № 1594, № 1919, об

изменении места нахождения избирательных участков, участков референдума

№ 1571, № 1577, внесении изменений в приложение к постановлению Админи-

страции города Усть-Илимска от 17.01.2013г. №17»;

10) от 05.06.2018г. № 291 «Об изменении границ избирательных участков,

участков референдума № 1580, № 1581, № 1585, № 1593, № 1599, об изменении

наименований мест нахождения избирательных участков, участков референдума

№ 1572, № 1578, об изменении наименования типа элемента уличной сети плано-

вой застройки, входящего в границы избирательного участка, участка референду-

ма № 1579, внесении изменений в приложение к постановлению Администрации

города Усть-Илимска от 17.01.2013г. № 17»;

11) от 29.06.2018г. № 328 «Об изменении границ избирательного участка,

участка референдума № 1579, внесении изменений в приложение к постановле-

нию Администрации города Усть-Илимска от 17.01.2013г. № 17»;

12) от 12.03.2019г. № 115 «Об изменении границ избирательного участка,

участка референдума № 1576, внесении изменения в приложение к постановле-

нию Администрации города Усть-Илимска от 17.01.2013г. № 17»;

13) от 05.03.2020г. № 150 «Об изменении границ избирательных участков,

участков референдума № 1571, № 1572, № 1573, № 1576, № 1579, № 1580,

№ 1585, образованных постановлением Администрации города Усть-Илимска от

17.01.2013г. № 17»;

14) от 05.04.2021г. № 139 «Об изменении границ избирательных участков,

участков референдума № 1568, № 1576, № 1585, внесении изменений в приложе-

ние к постановлению Администрации города Усть-Илимска от 17.01.2013г.

№ 17»;

15) от 14.04.2022г. № 180 «Об изменении границ избирательного участка,

участка референдума № 1568, внесении изменения в приложение к постановле-

нию Администрации города Усть-Илимска от 17.01.2013г. № 17»;

16) от 25.11.2022г. № 637 «О границах избирательных участков, участков

референдума №№ 1568, 1576 внесении изменений в приложение к постановлению

Администрации города Усть-Илимска от 17.01.2013г.  № 17»;

17) от 30.05.2023г. № 315 «Об изменении границ избирательных участков,

участков референдума № 1579, № 1585, внесении изменений в приложение к по-

становлению Администрации города Усть-Илимска от 17.01.2013г. № 17»;

 3

18) от 26.06.2023г. № 380 «О границах избирательных участков, участков

референдума № 1584, 1585, внесении изменений в приложение к постановлению

Администрации города Усть-Илимска от 17.01.2013г. № 17»;

19) от 28.06.2023г. № 389 «Об уточнении границ избирательного участка,

участка референдума № 1576, изменении наименований мест нахождения избира-

тельных участков, участков референдума № 1586, № 1587, о внесении изменений

в приложение к постановлению Администрации города Усть-Илимска от

17.01.2013г. № 17»;

20) от 22.12.2023г. № 738 «О границах избирательных участков, участков

референдума № 1576, 1577, внесении изменений в приложение к постановлению

Администрации города Усть-Илимска от 17.01.2013г. № 17».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Усть-Илимск офици-

альный», разместить в сетевом издании «UST-ILIMSK» (www.усть-

илимскофициальный.рф), на официальном сайте Администрации города Усть-

Илимска.

Мэр города                                                                                            А.И. Щекина

http://www.усть-илимскофициальный.рф/
http://www.усть-илимскофициальный.рф/